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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F Classifica definitiva Sciabola maschile
& 1 Cat.1 (40+)
Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 679512 MENDEZ DENIS 14/11/77
2 105028 MATRIGALI CAMILLO 05/01/71
3 118337 GIOVANGIACOMO LUCA 31/10/78
117184 CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78
5 664229 DRAGO LUCA 25/08/78
6 133265 ZANELLATO LORENZO 28/04/80
7 678051 PARMEGIANI ANDREA 08/03/73
8 692359 FRANCESCONI MANUEL 22/07/76
9 662856 GATTO FABRIZIO 30/08/74
10 662659 CASTAGNER DIEGO 24/08/71
11 701075 LEDERMANN OLIVER 04/04/80
12 657081 PETRONE DAVIDE 02/02/76
13 666313 NANI MAURIZIO 08/12/72
14 662294 DAMATO ANTONIO 12/06/76
15 664926 PANZARINO MARIO 20/07/78
16 623898 MINUTA UMBERTO 21/09/73
17 687004 VERONESE GIANMARCO 15/11/75
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Denominazione

ACCADEMIA LAME ROMANE
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
CLUB SCHERMA VARESE

SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

CUS PADOVA

PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
ACCADEMIA LAME ROMANE

CLUB SCHERMA VARESE

LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO
LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO
Federazione SVIZZERA

CLUB SCHERMA TORINO

SCHERMA DOLOMITI

ACCADEMIA LAME ROMANE

LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO
BOTTAGISIO SPORT CENTER
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
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0 ] GIOVANGIACOMO - VASCV (Vare
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MINUTA UMBERT - VRBOT (Vero

10
1 MINUTA UMBERT - VRBOT (Vero

VERONESE GIAN - PDPET (Padov
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10

CASTAGNER DIE - TVLAM (Cone
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GIOVANGIACOMO - VASCV (Vare
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DRAGO LUCA - PDCUS (Padova)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur

MATRIGALI CAM - PDPET (Padov

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

DRAGO LUCA - PDCUS (Padova)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)
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0
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MATRIGALI CAM - PDPET (Padov
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CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)
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of
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0
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0
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PANZARINO MAR - TVLAM (Con
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|
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of

0
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MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma

10

ARRU I.

MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma

DE ROBBIO F.

MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma

27/10/2019

MENDEZ DENIS - RMLAM (Ron
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X

N.Fis
118337
679512
117184
105028
664229
133265
662856
678051
662659
692359
701075
657081
666313
662294
664926
687004
623898

17,00

Cognome

GIOVANGIACOMO

MENDEZ
CATASTINI
MATRIGALI
DRAGO
ZANELLATO
GATTO
PARMEGIANI
CASTAGNER
FRANCESCONI
LEDERMANN
PETRONE
NANI
DAMATO
PANZARINO
VERONESE
MINUTA

3,00

Nome
LUCA
DENIS
PIERLUIGI
CAMILLO
LUCA
LORENZO
FABRIZIO
ANDREA
DIEGO
MANUEL
OLIVER
DAVIDE
MAURIZIO
ANTONIO
MARIO
GIANMARCO
UMBERTO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola maschile
Cat.1 (40+)

Sigla Soc.

Girone

VASCV
RMLAM
LUPUL
PDPET
PDCUS
PDPET
TVLAM
RMLAM
TVLAM
VASCV
EESUI
TOCS
BLDOL
RMLAM
TVLAM
PDPET
VRBOT

Pagina 1 di 1

1

2

3

2

w

w

[}

w

&)

[S)

o

)

()

w

1~ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1" Prova Naz. Master 20

V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano:
6
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-11
-13
-13

25
20
25
24
18
19
18
19
15
16
14

Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato

Qualificato

17:51
17
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1"~ Prova Naz. Master 2019-20

X Sciabola maschile Conegliano (TV) - 1Stampa: 27/10/2019 17:51
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,250 -6 9
2 687004 VERONESE GIANMARCO PDPET 0,000 -13 7
3 664229 DRAGO LUCA PDCUS 0,750 6 18
4 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM 0,500 1 15
5 679512 MENDEZ DENIS RMLAM 1,000 12 20
Girone N. 2
1 678051 PARMEGIANI ANDREA RMLAM 0,600 2 19
2 701075 LEDERMANN OLIVER EESUI 0,400 -7 14
3 664926 PANZARINO MARIO TVLAM 0,000 -13 12
4 657081 PETRONE DAVIDE TOCS 0,400 -7 13
5 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET 0,600 6 19
6 118337 GIOVANGIACOMO LUCA VASCV 1,000 19 25
Girone N. 3
1 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET 0,800 17 24
2 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM 0,600 4 18
3 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL 1,000 10 25
4 623898 MINUTA UMBERTO VRBOT 0,000 -18 7
5 662294 DAMATO ANTONIO RMLAM 0,200 -11 12
6 692359 FRANCESCONI MANUEL VASCV 0,400 -2 16
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

5(89 f{w <7 Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 2 MENDEZ
2 8l 6 GIOVANGIACOMO
381 8 CATASTINI
4 81 11 MATRIGALI
58I 17 ZANELLATO
6 SI 18 DRAGO
7 81 23 CASTAGNER
8 s8I 34 FRANCESCONI
9 sl 39 PETRONE
10 SI 43  GATTO
11 8t 50 PARMEGIANI
12 SI 55 DAMATO
13 81 61 VERONESE
14 SI 71 PANZARINO
158l 75 NANI
16 SI 99 MINUTA
17 81 9.999 LEDERMANN

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

Cat.1 (40+)
Nome Societa
DENIS RMLAM
LUCA VASCV
PIERLUIGI LUPUL
CAMILLO PDPET
LORENZO PDPET
LUCA PDCUS
DIEGO TVLAM
MANUEL VASCV
DAVIDE TOCS
FABRIZIO TVLAM
ANDREA RMLAM
ANTONIO RMLAM
GIANMARCO PDPET
MARIO TVLAM
MAURIZIO BLDOL
UMBERTO VRBOT
OLIVER EESUI
Pagina 1 di 1
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Conegliano (TV) - 1" Prova Naz. Master 2019-20

Nasc.

14/11/77
31/10/78
11/01/78
05/01/71
28/04/80
25/08/78
24/08/71
22/07/76
02/02/76
30/08/74
08/03/73
12/06/76
15/11/75
20/07/78
08/12/72
21/09/73
04/04/80
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N.Fis
679512
118337
117184
105028
133265
664229
662659
692359
657081
662856
678051
662294
687004
664926
666313
623898
701075
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1"~ Prova Naz. Master 2019-20

F-I-SE‘\»;(’Y; Sciabola maschile Cat.1 (4 Conegliano (TV) - 1" Prova Naz. N
& Cat.1 (40+) Punt.rkg. Stampa:  27/10/2019
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI NANI MAURIZIO 666313 08/12/72
EESUI-Federazione SVIZZERA SI LEDERMANN OLIVER 701075 04/04/80
LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI CATASTINI PIERLUIGI 117184 11/01/78
PDCUS-CUS PADOVA SI DRAGO LUCA 664229 25/08/78
PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI MATRIGALI CAMILLO 105028 05/01/71
SI VERONESE GIANMARCO 687004 15/11/75
SI ZANELLATO LORENZO 133265 28/04/80
RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI DAMATO ANTONIO 662294 12/06/76
SI MENDEZ DENIS 679512 14/11/77
St PARMEGIANI ANDREA 678051 08/03/73
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI PETRONE DAVIDE 657081 02/02/76
TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI CASTAGNER DIEGO 662659 24/08/71
SI GATTO FABRIZIO 662856 30/08/74
SI PANZARINO MARIO 664926 20/07/78
VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI FRANCESCONI MANUEL 692359 22/07/76
SI GIOVANGIACOM LUCA 118337 31/10/78
VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI MINUTA UMBERTO 623898 21/09/73
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